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Balancete de Verificacao Sintético

Codigo

3

3.5

3.5.1

3.5.11

3.5.1.1.2
3.5.1.1.2.01
3.5.1.1.2.01.00.01
3.5.1.1.2.01.00.02
3.5.1.1.2.01.00.03
3.5.5

3.5.5.1

3.5.5.1.1

Titulo

VARIAGCAO PATRIMONIAL DIMINUTIVA

TRANSFERENCIAS E DELEGACOES CONCEDIDAS

TRANSFERENCIAS INTRAGOVERNAMENTAIS

TRANSFERENCIAS CONCEDIDAS PARA A EXECUCAO ORCAMENTARIA

TRANSFERENCIAS CONCEDIDAS PARA A EXECUCAO ORCAMENTARIA - I

COTA CONCEDIDA

TRANSFERENCIA CONCEDIDA FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

TRANSFERENCIA CONCEDIDA CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

INTITUTO DE PREVIDENCIA - IPREARROIO

TRANSFERENCIAS A CONSORCIOS PUBLICOS

TRANSFERENCIAS A CONSORCIOS PUBLICOS

TRANSFERENCIAS A CONSORCIOS PUBLICOS - CONSOLIDAGAO
Total:

Saldo Anterior
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Valores em R$ - Periodo: 01/01/2021 até 31/01/2021

Débito
294.711,18
294.711,18
294.536,69
294.536,69
294.536,69
294.536,69
200.000,00

65.000,00
29.536,69
174,49
174,49
174,49
294.711,18

Crédito
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Saldo Atual
294.711,18 D
294.711,18 D
294.536,69 D
294.536,69 D
294.536,69 D
294.536,69 D
200.000,00 D
65.000,00 D
29.536,69 D
174,49 D
174,49 D
174,49 D
294.711,18 D




